陕西省质量技术监督局培训中心
关于2017年注册计量师
考前辅导预报名的通知
各设区市，韩城市、神木县、府谷县质监局，西咸新区、杨凌示范区质监局，省计量院，各相关单位：

为加强我省注册计量师队伍建设，提高我省注册计量师考试通过率，陕西省质量技术监督局培训中心拟于2017年５月在西安举办注册计量师考前辅导。现就考前辅导预报名事宜通知如下。
一、培训对象

通过2017年注册计量师（一、二级）资格审核的报考人员。
二、预报名时间：2017年4月19日至2017年4月28日止。培训时间及地点（另行通知）
三、相关要求

请有意向参加注册计量师考前辅导的人员，于4月28日前以电子版形式发送至省质监局培训中心。

四、联系人及联系方式
联系人：耿俊省
联系电话：029－82214513（传真）
电子邮箱：350756624@qq.com
附件：注册计量师考前辅导预报名表
　　　　　　　　　陕西省质量技术监督局培训中心

　　　　　　　　　　　　2017年4月21日
附件

注册计量师考前辅导预报名表

	序号
	姓名
	单位
	类别（填一级或二级）
	联系方式
	是否住宿
	备注